ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1408/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 43.03.01 Сервис
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 168-274-168 98 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 86
ВИ

80
ВИ 230

1.1.1.2. 159-070-933 82 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 93
ВИ

62
ВИ 227

1.1.1.3. 161-844-339 71 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 100
ВИ

82
ВИ 222

1.1.1.4. 169-319-778 20 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 93
ВИ

65
ВИ 218

1.1.1.5. 165-775-784 28 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 5 - - - - 52

ВИ - 93
ВИ

66
ВИ 216

1.1.1.6. 142-066-81943 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 85
ВИ

82
ВИ 215

1.1.1.7. 169-648-678 46 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 92
ВИ

69
ВИ 213

1.1.1.8. 175-225-781 79 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 100
ВИ

68
ВИ 212

1.1.1.9. 167-684-735 28 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 93
ВИ

66
ВИ 207

1.1.1.10. 167-708-098 04 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 5 - - - - 60

ВИ - 78
ВИ

64
ВИ 207

1.1.1.11. 152-144-924 39 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 93
ВИ

77
ВИ 206

1.1.1.12. 168-640-949 11 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 93
ВИ

71
ВИ 202

1.1.1.13. 166-427-154 77 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 93
ВИ

57
ВИ 202

1.1.1.14. 137-062-632 45 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 78
ВИ

69
ВИ 199

1.1.1.15. 116-688-596 04 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 65
ВИ

74
ВИ 199

1.1.1.16. 170-084-119 34 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 48
ВИ

77
ВИ 197

1.1.1.17. 198-306-452 01 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - - 194

1.1.1.18. 158-629-215 99 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 78
ВИ

68
ВИ 184

1.1.1.19. 204-034-717 06 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 77
ВИ

55
ВИ 184

1.1.1.20. 165-837-910 10 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 77
ВИ

54
ВИ 183

1.1.1.21. 132-873-405 58 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 63
ВИ

75
ВИ 182

1.1.1.22. 137-105-682 43 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 79
ВИ

64
ВИ 181

1.1.1.23. 167-604-62281 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 63
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 181

1.1.1.24. 165-973-178 16 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 64
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - - 177

1.1.1.25. 131-151-041 84 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 44

ВИ - 55
ВИ

77
ВИ 176

1.1.1.26. 123-343-495 30 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 50

ВИ - 65
ВИ

60
ВИ - - - 175

1.1.1.27. 168-909-778 44 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 42

ВИ - 55
ВИ

75
ВИ 172

1.1.1.28. 140-979-946 05 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 77
ВИ

55
ВИ 170

1.1.1.29. 018-795-916 04 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 70
ВИ

49
ВИ 167

1.1.1.30. 165-094-117 64 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 41

ВИ - 55
ВИ

71
ВИ 167

1.1.1.31. 171-894-348 04 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 3 - 34

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 167

1.1.1.32. 166-096-61491 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 50

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

71
ЕГЭ - - - 165

1.1.1.33. 202-515-059 05 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 165

1.1.1.34. 066-003-790 40 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 50
ВИ

64
ВИ 162

1.1.1.35. 177-897-176 56 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 47
ВИ

56
ВИ 141

1.1.1.36. 173-637-876 07 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - 33

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

56
ЕГЭ - - - 131

1.1.1.37. 168-871-59435 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - 30

ЕГЭ
34

ЕГЭ - - 61
ЕГЭ - - - 125